
 AUDIENCIAS - MAYO 2018
FECHA HORA EXP. PROCESO DEMANDANTE DEMANDADADO(A) DILIGENCIA

09/05/18

09:00 a.m.
10:00 a.m.
02:00 p.m.
03:00 p.m.

90529-17

ORDINARIO
(Prescripción 
Adquisitiva de 

Dominio) 

YARITZA LINETH 
SANCHEZ ROMERO 

CASTILLO

ANA ALICIA GUEVARA DE 
LEON TESTIMONIALES

10/05/18

09:00 a.m.
10:00 a.m.
02:00 p.m.
03:00 p.m.

90529-17

ORDINARIO
(Prescripción 
Adquisitiva de 

Dominio) 

YARITZA LINETH 
SANCHEZ ROMERO 

CASTILLO

ANA ALICIA GUEVARA DE 
LEON TESTIMONIALES

15/05/18 09:00 a.m. 90529-17

ORDINARIO
(Prescripción 
Adquisitiva de 

Dominio) 

YARITZA LINETH 
SANCHEZ ROMERO 

CASTILLO

ANA ALICIA GUEVARA DE 
LEON INSPECCION JUDICIAL

18/05/18
09:00 a.m.
10:00 a.m.
11:00 a.m.

89276-17 ORDINARIO DOUGLAS VLADIMIR 
PORTILLO 

JOSE ALBERTO PIMENTEL 
HIDALGO, TRANSPORTES 

ZUPRI S.A. Y ASSA COMPAÑIA 
DE SEGUROS S.A. 

PREGUNTAS A LOS PERITOS 
CONTABLES 

21/05/18

09:00 a.m.
10:00 a.m.
02:00 p.m.
03:00 p.m.

66140-17

ORDINARIO
(Prescripción 
Adquisitiva de 

Dominio) 

ANA ROSA 
OLIVARDIA JIMENEZ

PRESUNTOS HEREDEROS
DE OCTAVIZA CONCEPCION 

(Q.E.P.D.)
TESTIMONIALES

22/05/18 09:00:00 66140-17

ORDINARIO
(Prescripción 
Adquisitiva de 

Dominio) 

ANA ROSA 
OLIVARDIA JIMENEZ

PRESUNTOS HEREDEROS
DE OCTAVIZA CONCEPCION 

(Q.E.P.D.)
INSPECCION JUDICIAL



FECHA HORA EXP. PROCESO DEMANDANTE DEMANDADADO(A) DILIGENCIA

23/05/18
09:00 a.m.
10:00 a.m.
11:00 a.m.

89276-17 ORDINARIO DOUGLAS VLADIMIR 
PORTILLO 

JOSE ALBERTO PIMENTEL 
HIDALGO, TRANSPORTES 

ZUPRI S.A. Y ASSA COMPAÑIA 
DE SEGUROS S.A. 

PREGUNTAS A LOS PERITOS 
MECANICOS 

29/05/18 09:00:00 85194-17
SUMARIO

(División y Venta 
de Bien común)

MARY ANN 
DESPAIGNE DIAZ

FERNANDO JAVIER 
RIVERA RIOS

RECONOCIMIENTO DE 
CONTENIDO Y FIRMA

 


